

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสมศรี หมู่ที่ 11 (เส้นกลางบ้านไปเส้นหน้าวัด)

กว้าง 4.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร ทน 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 320.00 ตารางเมตร พร้อม  
 ถมลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

ประมาณราคารวันที่ 25-ส.ค.-66  
 แบบเลขที่ 31/2566 และแบบ ท.1-01

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่ ถางป่าขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	-	1.76	-	1.3624	2.40	-
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	16.00	492.38	7,878.08	1.3624	670.82	10,733.10
3	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	320.00	374.50	119,841.12	1.3624	510.22	163,271.54
4	Expansion Joint	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
5	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	32.00	91.00	2,912.00	1.3624	123.98	3,967.31
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	16.00	71.86	1,149.76	1.3624	97.90	1,566.43
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					134,780.96		รวม	182,538.38
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันห้าร้อยสามสิบแปดบาทสามสิบแปดสตางค์-)							ปรับยอด	182,538.38

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย

งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต = 561.06 บาท/ตารางเมตร

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 134,780.96
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

\*\*\* คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.โคกพระ ที่ 364/2566 วันที่ 18 สิงหาคม 2566

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ

(นางสุภาวดี อดทน)

นักวิชาการคลังชำนาญการ

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นางสาวหทัยนุช ทุมรินทร์)

นักวิชาพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ .....กรรมการและเลขานุการ

(นายธง ศิริโยธา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน